
 
Area Amministrativa/Servizio Provveditorato ed economato

Determinazione n. 1162/2017 del 17-08-2017

____________
 

OGGETTO:

INTEGRAZIONE ALLA DETERMINAZIONE N. 1097/2017 DEL 04/08/2017 DI INDIZIONE
DELLA PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE RDO A FORNITORI ABILITATI SUL CAT
SARDEGNA PER AFFIDAMENTO DEL "SERVIZIO DI PRELIEVO, TRASPORTO E
SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI PERICOLOSI E NON PERICOLOSI PRODOTTI
PRESSO I LABORATORI E LE SEDI DELL'ARPAS" - PER ANNI TRE - CIG 6932770EC6.

 
 

 

VISTA la Legge Regionale n. 6 del 18.05.2006 istitutiva dell’ARPAS;

VISTO il Regolamento generale e di organizzazione dell’ARPAS, approvato con delibera della Giunta

Regionale n. 25/30 del 03/07/2007, ed in particolare gli Articoli 5 (Decentramento delle funzioni

amministrative) e 18 (Atti di gestione);

VISTA la Determinazione del Direttore Generale n. 46 del 30/05/2016 con la quale è stato conferito al Dott.

Livio Sanna l’incarico di Direttore del Servizio Provveditorato ed economato;

PREMESSO che con Determinazione a contrarre n° 1029 del 25/07/2017 del Servizio RLMC della DTS è

stato dato mandato al Servizio provveditorato ed economato della Direzione Amministrativa di procedere

alla indizione di una procedura negoziata su CAT Sardegna per l’affidamento del servizio triennale di

prelievo, trasporto e smaltimento di rifiuti speciali pericolosi e non pericolosi prodotti dall’Arpas, da

aggiudicare col criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, CIG 6932770EC6;

DATO ATTO che questo Servizio, con Determinazione n. 1097/2017 del 04/08/2017, ha approvato il

Disciplinare e i restanti documenti di gara ai fini dell’indizione, rinviando al contenuto della Determinazione

a contrarre n° 1029 del 25/07/2017 per quanto attiene, tra l’altro, l’impegno di spesa e l’individuazione dei

soggetti da invitare alla procedura;

VISTA la Determinazione del Servizio RLMC n. 1154/2017 del 11/08/2017 avente ad oggetto “Rettifica

1/3Determinazione n. 1162/2017  del 17-08-2017



della determinazione a contrarre n° 1029 del 25/07/2017 per l’indizione di una procedura negoziata tramite

RdO a fornitori abilitati al mercato elettronico del CAT Sardegna per l’affidamento del “SERVIZIO DI

PRELIEVO, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI PERICOLOSI E NON PERICOLOSI

PRODOTTI PRESSO I LABORATORI E LE SEDI DELL’ARPAS” CIG 6932770EC6;

DATO ATTO che con la suddetta determinazione di rettifica è stato rimodulato l’impegno di spesa triennale

e individuata una sola categoria merceologica di riferimento per l’indizione della procedura sul mercato

elettronico CAT al fine di favorire la più ampia partecipazione alla procedura di gara;  

DATO ATTO che occorre adeguare la Determinazione di indizione e i documenti di gara con essa

approvati alle rettifiche di cui alla Determinazione n.1154/2017 del 11/08/2017 citata;

VISTO il Disciplinare di gara rettificato;

RITENUTO dover procedere

  

DETERMINA

1.            Di prendere atto della Determinazione n. 1154/2017 del 11/08/2017 del Direttore del Servizio RLMC

della Direzione Tecnico Scientifica, avente ad oggetto la rettifica alla determinazione a contrarre n. 1029

del 25/07/2017, relativa alla procedura negoziata mediante RDO su CAT Sardegna CIG 6932770EC6 per

l’affidamento del Servizio di prelievo, trasporto e smaltimento rifiuti speciali pericolosi e non pericolosi

prodotti presso i laboratori e i dipartimenti Arpas;

2.            Di integrare la propria Determinazione n. 1097/2017 del 04/08/2017 di indizione della procedura

negoziata per l’affidamento del Servizio di prelievo, trasporto e smaltimento rifiuti speciali pericolosi e non

pericolosi prodotti presso i laboratori e i dipartimenti Arpas, col richiamo alla Determinazione n. 1154/2017

del 11/08/2017 sopra citata;

3.            Di rinviare alla Determinazione n. 1154/2017 del 11/08/2017 ai fini dell’impegno di spesa per

l’indizione della procedura e ai fini dell’individuazione della categoria merceologica per l’inoltro degli inviti a

partecipare;

4.            Di riapprovare il Disciplinare di gara per l’indizione della RDO coi relativi allegati, che si allega alla

presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale, e che sostituisce quello

precedentemente approvato con Determinazione n. 1097/2017;

5.            Di procedere alla pubblicazione della RDO sul mercato elettronico del CAT Sardegna.

 

 

 
    
 

Il Direttore *
NICOLETTA VANNINA ORNANO

 

2/3Determinazione n. 1162/2017  del 17-08-2017



 
* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005.

3/3Determinazione n. 1162/2017  del 17-08-2017


